Ai sensi dell’art. 571, co. 2, c.p.c., sono ammesse offerte 

d’acquisto per un prezzo non inferiore di oltre un quarto rispetto al 

prezzo base di cui alla presente ordinanza di vendita. 

Ammontare offerta minima ex art. 571, co. 2, c.p.c.: € 93.150,00  (€ 

novantatremilacentocinquanta/00).  

Si precisa che il termine di versamento del saldo del prezzo, nonché 

degli ulteriori oneri, diritti e spese conseguenti alla vendita, non 

potrà essere superiore a 120 (centoventi) giorni decorrenti 

dall’aggiudicazione e che non è ammessa la possibilità di